
TECHNICKÁ DATASLV Play
LED vnitřní svítidlo k zabudování do stropu, nikl, mož-
nost řízení RGBW

Je jasné, že je tu něco zajímavějšího než jen vestavný re-
flektor. Ale jak to často bývá, tady je rozdíl také v detailu.
Aby to bylo zcela přesné, rozdíl spočívá ve čtyřech pís-
menech: RGBW – v tomto případě to znamená: 16 milionů
barev. LED vestavné svítidlo PLAY Downlight RGBW, nikl,
společnosti SLV díky technice LED vytváří jedinečný záži-
tek z osvětlení, který začíná spuštěním, pokračuje flexibilní-
mi možnostmi použití a jako červené vlákno se táhne celou
dobou životnosti výrobku. Nebo je červené vlákno zelené?
Nebo žluté? Rozhodněte. Chcete se dozvědět více? Rádi.
Stmívatelné LED vestavné svítidlo SLV PLAY Downlight
RGBW, nikl, představuje vynikající důkaz, že se moderní
světelné poměry a přesvědčivá energetická účinnost
vzájemně nevylučují. Díky štíhlému designu a příjemnému
barevnému řešení zde kromě jiného profitujete z možnosti,
že je možné tento model naklonit až k úhlu záření 38°. Na-
bízí se tedy šance cíleně osvětlit každou místnost, používat
šířku pásma bílého odstínění 64 000 (2200 až 6 500 K), a
také dosadit barevné vrcholy (16 milionů barev, RGBW).
Zvláště přesvědčivá je také skutečnost, že tento model
může být rovněž volitelně integrován do systému Smart
Home. Uživatelé Google Home a Amazon Alexa si mohou
vybrat nejen to, zda budou stropní vestavné svítidlo ov-
ládat klasickým vypínačem, samostatně prodávaným dál-
kovým ovládáním nebo aplikací, ale také se mohou
rozhodnout pro velmi pohodlné řízení hlasem. Za difuzé-
rem z matného skla se nachází pevně vestavěná Premium
LED. Navíc byl tento model nastaven na jasné, avšak ne-
oslňující světlo. Takže již nic nestojí v cestě k použití v ne-
jrůznějších obytných oblastech. Díky nabízeným 25 000
hodin životnosti je v neposlední řadě zajištěno dlouhodobé
využívání. Není potřebný rozbočovač, můstek nebo brána.
Abyste mohli využít všech funkcí, je zapotřebí signál
WLAN. Můžete se spolehnout, že se výrobek vyznačuje
obvyklou kvalitou SLV!

Č. výrobku 1002529

Otočné nebo výkyvné výkyvné

Kód IP IP 20

Podrobnosti montáže Strop

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 75 mA

Třída ochrany II

Příkon 10 W

Zapínací doba 1 s

Doba spuštění 0.5 s

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 35 °C

Lumen 450 lm

Teplota barvy světla RGBW Kelvin

Úhel záření 38 °

Barva nerezová ocel

CRI 80

Třídění 6 SDCM

Data LXXBXX L70B50

Životnost 25000 h

Svítivost rotačně symetrický

Výstup světla přímé

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Výška 4.5 cm

Průměr 10.9 cm

Hmotnost netto 0.274 kg

Celková hmotnost 0.367 kg

Tvar výřezu kulaté

Vestavný průměr 8.4 cm

Příslušenství
1002516 SLV Play dálkové ovládá-

ní

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


